Actum in Curia Regia Branſcenſi
feria ſecunda poſt feſtum San-
ctorum trium Regum proxima
Anno Domini Millesimo ſexcentiſimo
Quadrageſimo nono.

C. Skirski Notarij B. Ceſſio.

Coram offe et Actis iudicibus Capitan Branſcenſi pte comparent illis
Petrus olim Michaelis Wojno de Wojny hiſ ſanus mente et corpore expoſ
ſalam publice ac libere recognovit. Quia quondam Joanni de ſtuy ſtuy
Intans Actuum iudicum qui in locum offe fui que ad eum actum tantum
attinet Alen Hilanum Wronoſy ſubdelegavit et qd hinc poſtentah
de Omni et integro iure ſuo ſeu iſerone certa ſibi recognoſſeri per Alen
bertum Wojna fratrem ſuum germanum ſuper ſummam ſexcentiſimo
Coram Actis hiſe facta ſum Omnimoda poſtentate eiuſmodi iſerone ſua ſa-
tis et ligamentis in Originali iſerone contentis accepta ſua ſufficienti ſa-
tisfactione cedit et conſecendit Omnes et integros ius ſuum ſibi ad pro-
miſſa ſervient in perſonam eiuſdem Quiri Notarij plenarie tranſfert et
tranſfundit. Dans et concedens eidem Omnimodam poſtentatem et plenam
facultatem ſummam eiuſmodi recipiendi de accepta quietandi pſonae
ſeruta iure agendi continuari et ad debitam executionem deducendi ac
ſe commode ſuo conuertendi idq. quod melius videbitur conſtituendi Per-
ſonalis recognitione ad ad accedente.

19 Iunio

Donatio.

Coram offe et Actis iudicibus Capitan Branſcenſi pte comparent Nobilib
Nicolaus olim Andree Plonowſy de Zale hiſ Sicut Drohiciem Lang
mente et corpore expoſ ſalam publice ac libere recognovit. Quia
do olim Stanislai Plonowſy et qd ſuocibus ut quia illi Leonardus
in ſoliditate Plonowo ſit in Area ſex ſulcos nyemal incipient a via
ad ſtagnum ſtendens inter metus eiuſdem illiſ Leonardus Plonowſy et illiſ
Ldami Plonowſy iacent ſum arboribus ſaliceis agro horto et City
villibus ſuocibus ſuocibus attinent et pertinent Nullis excepto dedit
donavit inſcripſit et in perpetuum reſignavit. Qui iam expuſo in honore aca-
dem cum paca pſone per Alen et Alen dno offe acceptanda dedit et ad
mittit ſubmittendo ſe de Omnibus bonis curiſ ſuocibus ſub Memoratis
Donat annu ſuum et ius poſteris occurre ſuocibus. Omni impedimento
iudicio quarumlibet perſonam ſuocibus et amotatum per Omne